
VISPĀRĪGAS PIEZĪMES:
1. VISI  NORĀDĪJUMI   UN  DOP  LAPAS  SKATĪT   KOPĀ.  IEVĒROT  VISUS   NORĀDĪJUMUS.
2.  BŪVUZŅĒMĒJIEM,      PIRMS    JEBKURA    DARBA       UZSĀKŠANAS,     JĀPĀRLIECINĀS
     PAR    RASĒJUMOS     SNIEGTAJIEM    IZMĒRIEM.    NEATBILSTĪBAS    VAI    PRETRUNU
     GADĪJUMĀ  PIRMS DARBU UZSĀKŠANAS GRIEZTIES    PIE   AUTORIEM   AUTORUZRAU-
     DZĪBAS KĀRTĪBĀ VISU NESKAIDRĪBU NOVĒRŠANAI.
3.  BŪVGRUŽU IZVEŠANU  PLĀNOT STUNDĀS, KAD MINIMĀLA   IEMĪTNIEKU   KUSTĪBA  UN
     SASKAŅOT LAIKUS AR  PASŪTĪTĀJIEM. SAUDZĒT   ESOŠO     BETONA    BRUĢAKMENS
     SEGUMU,  PĒC BŪVDARBU PROCESA NOSLĒGŠANĀS,  NEPIECIEŠAMĪBAS   GADĪJUMĀ
     PAREDZĒT ATJAUNOT ESOŠĀS, IZBRAUKĀTĀS ZONAS.    ATJAUNOJAMO   ZONU   PRO-
     VIZORISKIE  APJOMI BETONA BRUĢAKMENIM APMĒRAM 250 m2   UN    ZĀLIENAM   PĒC
     BŪVDARBU PABEIGŠANAS APMĒRAM  235 m2.
4.  PROJEKTĀ NEIETVERTOS JAUTĀJUMUS RISINĀT ATBILSTOŠI  SPĒKĀ  ESOŠO  NORMA-
    TĪVU PRASĪBĀM, SASKAŅOJOT RISINĀJUMU AR AUTORUZRAUGU AUTORUZRAUDZĪBAS
     KĀRTĪBĀ, VIENOJOTIES PAR KVALITATĪVĀKO UN OPTIMĀLĀKO RISINĀJUMU;
5.  BŪVDARBUS DRĪKST VEIKT TIKAI SERTIFICĒTA BŪVDARBU VADĪTĀJA VADĪBĀ;
6.  DARBU   IZPILDES  GAITĀ JĀIEVĒRO DROŠĪBAS TEHNIKAS   NOTEIKUMUS,  BŪVDARBU
     TEHNOLOĢIJU NOTEIKUMUS, MATERIĀLU    IZGATAVOTĀJU   PRASĪBAS   DARBU  VEIK-
     ŠANAI, KĀ ARĪ PROJEKTA DAĻĀS DOTOS NORĀDĪJUMUS;
7.  PĒC BŪVDARBU PABEIGŠANAS JĀNOVĀC VISI  BŪVGRUŽI,   MEHĀNISMI  UN  PAGAIDU
     BŪVES NO BŪVLAUKUMA TERITORIJAS, PIESĀRŅOTO AUGSNI OBLIGĀTI IZVEST.
8.  NODROŠINĀT PAGAIDU  ŽOGA   NECAURREDZAMĪBU   BŪVDARBU   LAIKĀ,  PIEMĒRAM,
     AR ARMĒTU PLĒVI;
9. VISUS RASĒJUMUS SKATĪT KOPĀ AR DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTA SKAIDROJO-
     ŠO APRAKSTU;
10. BŪVDARBU LAIKĀ INŽENIERAPGĀDEI  IZMANTOT  PROJEKTĒTOS  PIESLĒGUMUS, TOS
     IZBŪVĒJOT LĪDZ PROJEKTĒTJAI UZSKAITEI UN NOSLĒDZOT   LĪGUMU   AR  ATTIECĪGO
     INŽENIERKOMUNIKĀCIJU TURĒTĀJU PAR PIESLĒGUMU BŪVDARBU LAIKĀ;
11. BŪVUZŅĒMĒJS   IR TIESĪGS  DOP  RISINĀJUMUS  PRECIZĒT  ATBILSTOŠI  IZVĒLĒTAJAI
     BŪVDARBU TEHNOLOĢIJAI, PIEEJAMAJAI CELTNIECĪBAS TEHNIKAI, IEVĒROJOT SPĒKĀ
     ESOŠOS NORMATĪVOS AKTUS UN BŪTISKĀS IZMAIŅAS    SAKAŅOJOT  NORMATĪVAJOS
     AKTOS NOTEIKAJĀ KĀRTĪBĀ;
12. BŪVLAUKUMA PAGAIDU OBJEKTUS   (PAGAIDU  ŽOGS,  MATERIĀLU  KRAUTNES,  CEĻU
     PLĀTNES UN CITI PRIEKŠMETI), KURI UZSTĀDĪTI UZ ESOŠAJIEM EKSPLUATĒJAMAJIEM
     TĪKLIEM, NEPIECIEŠAMS NOJAUKT, DEMONTĒT  VAI PĀRVIETOT.
13. RAKŠANAS DARBU ZONA JĀNOROBEŽO AR DROŠĪBAS LENTU.
14. ŅEMOT    VĒRĀ,   KA  TERITORIJĀ   UZTURĀS    PATSTĀVĪGI    UZ   VIETAS   SLIMNĪCAS
      IEMĪTNIEKI BŪVLAUKUMĀ OBLIGĀTI JĀIZVIETO STABILS, DROŠS METĀLA  ŽOGS VISĀS
      DARBA ZONĀS, KURĀS NORISINĀSIES BŪVDARBI.
BŪVDARBU SAGATAVOŠANĀS DARBI:
1.  GALVENO PIEKĻŪŠANU BŪVDARBU   ZONAI  NODROŠINĀT  NO  ESOŠĀ  STĀVLAUKUMA
    PUSES RIETUMU DAĻĀ, KAS ATRODAS PARALĒLI KĻAVU IELAI.
2. BŪVUZŅĒMĒJS BŪVDARBU ZONĀ NODROŠINA AR DARBU IZPILDI SAISTĪTO MATERIĀLO
    VĒRTĪBU APSARDZI.
3. UZSĀKOT DARBUS, DARBUZŅĒMĒJS  NEPIECIEŠAMĪBAS  GADĪJUMĀ  IESNIEDZ  DARBU
    VEIKŠANAS GRAFIKUS, KURUS NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ SAVLAICĪGI KORIĢĒ.
BŪVDARBU ORGANIZĀCIJAS APRAKSTS:
1.BŪVUZŅĒMĒJS PIRMS DARBU   VEIKŠANAS   RŪPĪGI   IEPAZĪSTAS  AR  VISU  PROJEKTA
   DOKUMENTĀCIJU. KONSTATĒJOT KĻŪDAS, NEPILNĪBAS  VAI  PRETRUNAS, TAM  IR  PIE-
   NĀKUMS PAR TO NEKAVĒJOTIES ZIŅOT PROJEKTA AUTORAM UN KOPĪGI AR TO   JĀVIE-
   NOJAS PAR RISINĀJUMA MAIŅU, KAS ATBILST NORMATĪVAJIEM AKTIEM  UN KURA  REA-
   LIZĀCIJAS    GADĪJUMĀ    DARBUZŅĒMĒJS     UZŅEMAS    GARANTIJU    PAR     OBJEKTĀ
   VEIKTAJIEM DARBIEM.
2. PIRMS BŪVDARBU UZSĀKŠANAS IEZĪMĒT UN  NOROBEŽOT  BĪSTAMĀS  ZONAS   ATBIL-
   STOŠI MK 03.09.2002. NOTEIKUMIEM NR. 400  "DARBA   AIZSARDZĪBAS   PRASĪBAS  DRO-
   ŠĪBAS ZĪMJU LIETOŠANĀ". BĪSTAMO ZONU NOTEIKŠANU  ORGANIZĒ  ATBILDĪGAIS  BŪV-
   DARBU VADĪTĀJS PIRMS DARBU UZSĀKŠANAS UN TO LAIKĀ.
3. ZONĀS,  KUR   NOTIEK  BŪVDARBI  PAREDZĒT  UZSTĀDĪT  KONTEINERU  BŪVGRUŽIEM.
    ATKRITUMU  APSAIMNIEKOŠANU  VEIKT SASKAŅĀ AR ATKITUMU  APSAIMNIEKOŠANAS
    LIKUMU UN SAISTĪTAJIEM MK NOTEIKUMIEM. JA TERITORIJĀ IESPĒJAMS, NODROŠINĀT
   ATKRITUMU ŠĶIROŠANU.
4. PAR   DARBA   DROŠĪBAS  NOTEIKUMU  IEVĒROŠANU OBJEKTĀ,  VEICOT  BŪVDARBUS,
   ATBILD BŪVUZŅĒMĒJA NORĪKOTA ATBILDĪGĀ PERSONA.
5. BŪVUZŅĒMĒJS  SEKO, LAI  BŪVNIECĪBAS  ZONĀ  NEATRASTOS  NEPIEDEROŠAS  PER-
    SONAS UN VISS TIEK SASKAŅĀ AR SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA" VADĪBU.
6. OBJEKTĀ JĀŅEM VĒRĀ DARBA AIZSARDZĪBAS PRASĪBAS,   LIETOJOT  DARBA  APRĪKO-
   JUMU UN INDIVIDUĀLOS AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻUS. DARBU   VEICĒJI  TIEK  INSTRUĒTI
   DROŠĪBAS TEHNIKĀ UN IEPAZĪSTINĀTI   AR  PROJEKTA  RISINĀJUMIEM, KO  APLIECINA
   AR PARAKSTU.
7. STRĀDNIEKU KUSTĪBA BŪVDARBU ZONĀ:
7.1. DARBUS OBJEKTĀ VADA UN KONTROLĒ ATBILDĪGAIS DARBU VADĪTĀJS.
7.2. DARBINIEKU     UZSKAITE   UN  KONTROLE  -  AR   DARBA   APLIECĪBĀM   ATBILSTOŠI
       MK 07.04.2015. NOTEIKUMIEM NR.167  "NOTEIKUMI  PAR  DARBINIEKU     APLIECĪBĀM"
       PIE IEEJAS OBJEKTĀ.
7.3. PIRMS  DARBU   UZSĀKŠANAS   TIEK   SAGATAVOTS   DARBINIEKU  SARAKSTS,  KURI
       DRĪKST STRĀDĀT, KĀ ARĪ UZTURĒTIES BŪVOBJEKTĀ.  DARBINIEKU  SARAKSTĀ  TIEK
       UZRĀDĪTS DARBINIEKAVĀRDS, UZVĀRDS, PERSONAS KODS UN  AMATS.  DARBINIEKI
       IR AR REDZAMĀM IDENTIFIKĀCIJAS KARTĒM.
7.4. DARBINIEKI   IR  NODROŠINĀTI   AR  INDIVIDUĀLAJIEM    AIZSARDZĪBAS   LĪDZEKĻIEM
       (ĶIVERE, DARBA APĢĒRBS, DARBA CIMDI, AIZSARGRBRILLES U.TML.).
7.5. BEZ   SPECIĀLA   RĪKOJUMA   DARBINIEKS    NEDRĪKST   ATRASTIES   ĀRPUS  SAVAS
       DARBA ZONAS.
7.6. ALKOHOLA UN CITU  APREIBINOŠO  VIELU   LIETOŠANA   OBJEKTĀ  IR  KATEGORISKI
      AIZLIEGTA. SMĒĶĒŠANAI PAREDZĒT ATSEVIŠĶU APRĪKOTU VIETU.
7.7. DARBINIEKIEM   PIRMS   DARBU   UZSĀKŠANAS   VEIKT PAPILDUS APMĀCĪBU UGUNS-
       DROŠĪBĀ   UN   IEKŠĒJAŠ   KĀRTĪBAS   NOTEIKUMOS,   KO    DARBINIEKS   APLIECINA
       AR PARAKSTU.
7.8. BŪVDARBU KVALITĀTES KONTROLI ORGANIZĒT SASKAŅĀ AR MK 02.09.2014.  NOTEI-
       KUMIEM NR. 529  "ĒKU BŪVNOTEIKUMI" 7.4.   NODAĻAS   "BŪVDARBU   VEIKŠANA  UN
       KVALITĀTESKONTROLE" PRASĪBAM.
7.9. MATERIĀLUS PIEGĀDĀT PĒC VAJADZĪBAS, NEVEIDOJOT  MATERIĀLU  UZKRĀJUMUS
       OBJEKTĀ UZ VIETAS.
7.10. PROVIZORISKAIS   BŪVGRUŽU APJOMS 20.00 m³. BŪVGRUŽU   APJOMS  UZRĀDĪTS
         ORIENTĒJOŠI, PRECIZĒT BŪVDARBU GAITĀ.
7.11. KONTEINERU NOVIETOT ATKARĪBĀ NO BŪVDARBU VEIKŠANAS VIETAS.
7.12. PĒC ZĀLIENA  VAI  BETONA BRUĢAKMENS SEGUMA ATJAUNOŠANAS,T.SK. GRUNTS
         AIZVEŠANU   UN   ATPAKAĻ   AIZBĒRŠANAI  PAREDZĒT    KVALITATĪVU    SMILTI   VAI
         AUGLĪGU MELNZEMI h=150 mm UN SĒTU ZĀLIENU.
8. INŽENIERKOMUNIKĀCIJAS:
8.1. LĪDZ DARBU UZSĀKŠANAI,  VIETĀS, KUR  ATRODAS   DARBOJOŠĀS  KOMUNIKĀCIJAS,
     IR JĀIZSTRĀDĀ UN JĀSASKAŅO AR ŠĪS    KOMUNIKĀCIJAS  EKSPLUATĒJOŠĀM  ORGA-
     NIZĀCIJĀM PASĀKUMI  KOMUNIKĀCIJU  AIZSARDZĪBAI.  BŪVDARBU  ZONĀ  ESOŠAJĀM
     KOMUNIKĀCIJĀM JĀPRECIZĒ TO ATRAŠANĀS VIETAS  UN   JĀNORĀDA  TĀS  DABĀ  AR
     ZĪMĒM UN UZRAKSTIEM. JA  ATRASTAS  DOKUMENTĀCIJĀ NEUZRĀDĪTAS SKAIDROJO-
     ŠAS KOMUNIKĀCIJAS, DARBI  JĀPĀRTRAUC UN JĀIZSAUC EKSPLUATĒJOŠĀS ORGANI-
     ZĀCIJAS   PĀRSTĀVJI.  JA  INŽENIERKOMUNIKĀCIJAS    SABOJĀTAS,    NEKAVĒJOTIES
     JĀZIŅO ATTIECĪGIEM DIENESTIEM UN JĀORGANIZĒ REMONTS.
8.2.JA   BŪVNIECĪBAS  LAIKĀ   TIEK   SKARTI  ESOŠIE   INŽENIERTĪKLI UN  NEPIECIEŠAMA
      TO PĀRBŪVE,  BŪVDARBUS VEIKT SASKAŅĀ AR INŽENIERTĪKLU  TURĒTĀJU  NOSACĪ-
      JUMIEM. PAPILDUS PAREDZĒT DALĪTĀ KABEĻU AIZSARGCAURULES.
8.3. PAREDZĒT ESOŠO  AKU  VĀKU  REGULĒŠANU  PĒC PROJEKTĒTO SEGUMU IZBŪVES
       3 AKU VĀKIEM.

METĀLA ŽOGS TERITORIJAS NOROBEŽOŠANAI

PĀRVIETOJAMAS SADZĪVES TELPAS
(KANTORIS, TUALETE)

LAUKUMS BŪVMATERIĀLU NOVIETOŠANAI

KONTEINERIS BŪVGRUŽU AIZVEŠANAI

LED PROŽEKTORI BŪVLAUKUMA APGAISMOŠANAI

 PIEZĪMES

IZBŪVES PROCESĀ ESOŠĀ KOKA AIZSARDZĪBAI
NEPIECIEŠAMIE AIZSARGVAIROGI

TEHNIKAS NOVIETOŠANAS ZONA
PANDUSA UN STIKLA VITRĪNU IZBŪVEI

IEBRAUKTUVES TRASE BŪVDARBU VEICĒJIEM /
LAUKUMS DARBU VEIKŠANAS LAIKĀ

NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ GĀJĒJU PLŪSMAS NODROŠINĀJUMS
SLIMNĪCAS IEMĪTNIEKIEM DARBINIEKU UZRAUDZĪBĀ

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA
NOSAUKUMS PIEZĪMESAPZĪMĒJ.PLĀNĀ
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VSIA “SLIMNĪCA”ĢINTERMUIŽA”” BĒRNU NODAĻA
ĀRSTNIECĪBAS VAI VESELĪBAS APRŪPES IESTĀŽU ĒKAS,
TIPS: 12640101. ZEMESGABALA KAD. NR. 0900 0080 087,
ESOŠA APBŪVE.

SENSORISKAIS ZIEMAS DĀRZS “ZAĻĀ ELPA”
ĀRSTNIECĪBAS VAI VESELĪBAS APRŪPES IESTĀŽU ĒKAS,
TIPS: 12640101. ZEMESGABALA KAD. NR. 0900 0080 087,
PROJEKTĒTA PIEBŪVE.
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ESOŠĀ IESEGUMA ATJAUNOŠANA
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IESEGUMS (PRIZMA 6D)

ESOŠA 2-STĀVU VSIA “SLIMNĪCA”ĢINTERMUIŽA”” BĒRNU NODAĻA

t3.13

d160pl
t3.06 t3.06

t3.06 4.20

11.nodaļa

4.27

4.25

4.42

4.43

4.43

4.21

4.20

4.19

4.18

4.35

4.23

4.19

4.40
4.47

4.204.30

4.40

4.42

4.48

4.29

4.20

4.21

4.23

4.19

4.20

4.23
4.22

4.25

4.24

4.19

4.16

4.16
4.17

4.22

4.41

 LK
 

 L
K 

 L
K 

 L
K 

 LK 

 L
K 

 L
K

d2
00

pl

d160pl d2
00

pl
t2

.8
3

t2
.8

3

t2.84

t2.84

4.28

d160pl

d200pl

d200pl

t2.85 t2.85

t2.85

d160pl d160pl

d160pl

d200pl

t2.91

t2.91

t2.91

t2.97
t2.97

t2.97

d200pl

d200pl

4.20

d200pl

d200pl

d160pl

t3.15

t3.15

t3.13

t3.13
4.21

cok
5.07

4.14

4.19

4.24

4.24

d5
00

4.01

d200

d2
00

4.07

t1
.9

3
t1

.9
2

d2
00

t1.98

t1
.9

8

np

dobe
b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b

b

b

20

JN

JN

cok
5.08

4.46

4.52

t2
.8

1

2MDz

5

4.19

5
10

10

 4.06 4.07

 4.09

 4.10

 4.11

 4.10  4.05

 4.06

 4.04

 4.13

 4.05  4.02

 4.03

 4.03 4.02

 4.08

 4.05 4.14

 4.01
 4.00

 4.00
 4.00

 3.94
 4.04

 4.05

 3.96  3.91

 3.93
 3.95

 3.96

 3.92
 3.90
 3.91  3.91

 3.92  3.93
 3.90  3.89

 3.85
 3.88  3.83

 3.84

 3.83
 3.85

 3.88

 3.90  3.89
 3.88

 3.88

 3.87
 3.94

 4.07

 45

 3.87
 3.94
 3.94  3.99

 4.00

 4.10

 4.07

 4.04
 4.02

 4.01

 3.97

 4.10
 4.11

 4.11

 4.08

 4.03

 4.04

 4.04

 4.03
 4.01

 3.86

 3.88

 3.84

 4.01

 4.01

 4.03
 4.03

 4.02

 4.03
 4.02

 4.02

 3.98
 4.10

 4.02

 3.95

 3.88

 3.81  3.82  3.80
 3.83

 3.91
 3.83

 3.83
 3.82

 3.83

 3.91

 3.98

 3.73
 3.75

 3.77 3.78
 3.76

 3.72

 3.78

 3.81

 3.87
 3.83

 3.83

 3.76

 3.78

 3.92 3.96

 3.97
 3.92

 3.89

 3.94

 4.04

 4.03
 4.07

 3.99 3.94

 3.93

 3.94  3.96
 3.92

 4.04

 2.97

 3.91

 3.92

 3.82

 3.77

 3.77

 3.78

 3.79
 3.78

 3.76

 3.76

 3.76
 3.77

 2.72

 3.61

 2.90

 3.28

 3.57

 3.67

 3.79
 3.07

 10

 2.67

 15
 3.80

 3.85

 3.98

 3.20

 15

 4.01

 3.70

 3.74 3.21

 20
 10

 3.37

 2.80 2.87

 3.38
 3.57

 3.29

 3.96

 40

 3.85

 25 3.77

 35

 3.40

 3.72

 3.65
 3.48

 3.85

 2.90

 2.93
 2.95

 3.33
 3.49

 3.57  3.70

 80

 3.71
 3.74

 60

 3.49

 4.00

 4.04

 4.07

 4.11

 4.11
 4.11

 4.11

 4.07

 4.03

 3.95

 3.98
 3.98

 4.00
 3.99

 4.03

 4.04  3.98
 3.99

 4.00 4.01

 3.91
 3.98

 3.97

 4.00

 3.93

 3.83

 3.86
 3.86

 3.84

 3.83

 3.80

 3.78
 3.80

 3.77

 3.82
 3.84 3.86 3.89

 3.85 3.87 3.90 3.90
 3.91

 3.89 3.90

 3.91
 3.91

 3.92
 3.91 3.91 3.91

 3.91

 3.90

 3.91
 3.91

 3.89
 3.90

 3.90

 3.73
 3.76

 3.65
 3.66

 3.70

 3.63

 3.64  3.69

 3.67  3.70

 3.69
 3.68

10

20

40

20
40

40

50

20

40

30

30
30

50
30

20
20

40

20

40

40

35

30

30
2020

25

40

30

40

40

40

20

40

30
20
30 30

5

30

40

20
20

30 30

50

15

40
20

20

25

25

30

30 15 15 10
20

20 20

15
15

20

30

30

30

30 30

10

30

30

20
20

20

4.01

4.18

4.14

4.07

4.09
4.05

4.12
4.08

4.01

4.02

4.01
4.02

4.00
4.21

3.94

3.92

N

cok
4.13

k

k

4

3.93

3.93

3.93

3.914.14

a.br.

dab.mat.

k

k

k

dab.mat.

dab.mat.

k
k

k

dab.mat.

dab.mat.

dab.mat.

b.br.

a.br.
a.br.

k
a.br.

b.br.

b.br.a.br.

a.br.

gr

gr

koka platforma

k

b.br.

b.br.

gr

k

a.br.
a.br.a.br.

a.br.
b.br.

b.br.

b.br.

a.br.
a.br.

b.br.

b.br.

3.60

3.82

3.80
3.72

3.73

3.53

3.62

3.54

3.73

3.71
3.74

3.74

3.70
3.64

3.65

3.70

3.76

3.60

3.78

3.81

3.72

3.84

3.86
3.86

3.84

3.88

3.93
3.88

3.86

3.873.903.97
3.95

4.04

4.03

4.08

4.06

 2.89

dīķis

dīķis

29.08.2023
ūd.līm 2.27

ūd.līm 2.27
29.08.2023

b.br.

b.br.

b.br.

4.07 4.05

3.98

3.973.98

4.00

3.98

4.12

4.12

4.08

4.04
4.04

4

3.97

3.74

3.93

4

4

4

4

4.35
4.30

4.31

4

4.01

4.24

4.21

4.18

4.23

4.26

4.18

4.17

4.23

4.38

3.85

sm

2525 1515

4.09

4.11

4.13
3.95

4.16

4.18
4.17

4.29

4.32

4.33

t2.81

t2
.8

1

c.a.3.51 c.a.2.95 c.a.3.15

c.a.3.02

d50 pl

EvoCab Flex

NYY 3x4

25

25

d200

d200 pl

d2
00

 p
l

d2
00

 p
l

b.br.
b.br.

z.s.

d5
00

30

sark.līn.

sark.līn.

Kārklu iela

Filozofu iela 69

b.br.

4.17

4.14

4.19
4.20

4.11

3.96

4.00

3.95

3.91

3.89

3.95

3.95

3.95

4.03

3.71

3.83

3.82

3.85

3.85
3.86

3.79

3.63

3.79

3.69

3.75

3.89

3.64

3.90

3.97

4.15

4.03

4.03
3.99

3.94

3.94

3.99

4.00

3.96

4.13
5.04

5.04

4.14

5.04

4.14

3.95

4.01
3.99

puķu dobe

pu
ķu

 d
ob

e

šūpoles

rotaļu laukums

košumkrūmi

x=276800

x=276900
y=481400

09000080087
b

09000080595

1

2

ORGANIZĀCIJA Paraksts Vārds, uzvārds Datums

ūdensvadi, kanalizācija

gāzesvadi

sakaru kabeļi, līnijas

Saskaņojuma objekts

elektrokabeļi un līnijas

SIA "Jelgavas ūdens"

Reģ. Nr.

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde "Pilsētsaimniecība"

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde "Pilsētsaimniecība"

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde "Pilsētsaimniecība" sakaru kanalizācija

K.Jurēvica

J.Šeškens
e-paraksts

e-pasts

e-paraksts

e-paraksts

e-pasts

e-pasts
e-pasts

A.Bobikins

D.Lukjanovs

A.Bobikins

lietus ūdens kanalizācija

ielu apgaismojums

dokumentiem.

norādījumiem,

plānā

PIEZĪME

3.Topogrāfiskās uzmērīšanas lauku

4.Topogrāfiskajā plānā attēlotās
izgatavotajiem grafiskajiem

uzliktas saskaņā ar
1.Pazemes inženierkomunikācijas

ekspluatējošo organizāciju

apsekošanu dabā un agrāk

2.Zemes vienību robežas ir attēlotas
atbilstoši zemes kadastrālās
uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā
tīkla precizitātei un var nesakrist ar
situāciju plānā.

atbilstoši MK noteikumu Nr.281 1.pielikumam
5.Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti 

6.Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši
pašvaldības teritorijas plānojumam

uzmērītās teritorijas platība ir 1.11ha

7.Valsts zemes dienesta izsniegtā kadastra

 darbi veikti 2023.gada 29.augustā

komunikācijas

informācija 4012091.edoc 30.08.2023

AS "GASO" Jelgavas dabas gāzes iecirknis

SIA TET 

A/S "Sadales tīkls"

01.09.2023 Nr.202308247

04.09.2023 Reģ. Nr.2026

01.09.2023G.Jaujenieks P-107534

18.09.2023 PN-273817

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

I.Meiere

M.Putns 18.09.2023e-parakstsVSIA "Slimnīca "Ģintermuiža""

1 1 : 500

Lapa Lapas Mērogs

A.Mazkalniņš

Mērnieks

Mērnieks

Objekts :

Valdes loceklis

1

Topogrāfiskais
plāns

LKS-92 TM koordinātu sistēma
Latvijas normālo augstumu sistēma
 epoh LAS-2000,5
TM projekcijas mēroga

0.999604koeficients m=

Pasūtītājs :

 Sert. Nr. AC0038

J.Mazjānis

Objekta ID Nr. A500/2023

30.08.2023
M.Lillais

SIA Komunālprojekts Jelgava

Jelgavas pilsēta, Filozofu iela 69

Nr. 1133     x=276886.172  y=481281.535  H=4.256 m.

Uzmērīšanā izmantoti Jelgavas pilsētas vietējā ģeodēziskā
(poligonometrijas) tīkla punkti:

Nr. 8296     x=276813.558  y=481326.861  H=4.167 m,

30.08.2023

30.08.2023

speciālists

Galvenais ģeodēzists

Kartogrāfs

piezīmes vārds, uzvārds, datums

ievietots ADTI Nr.9804/4-21

saskaņots Nr.8809/4-18 19.09.2023.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga

Zanda Vanaga
19.09.2023.

Kārklu iela

Kārklu iela

Pu
tnu

 ie
la

Pu
tnu

 ie
la

Filo
zof

u ie
la

Kārklu iela

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

20
00

3500

0.00

2.00

PAGAIDU ŽOGA RISINĀJUMS / M 1:50

* Visi izmēri doti milimetros, bet h atzīmes metros. Pagaidu žogs montējams
un novietojams iestādes teritorijā atkarībā no būvdarbu zonas, nodrošināt žoga
stabilu konstrukciju, nepieļaut iekļūšanu iekšā nepiederīgām personām.

Metāla skavaTipveida inventāra vairogs
Stiepļu siets

Betona vai plastikāta pamats

Z

MĒROGS

JELGAVA

komunālprojekts

LAPASTADIJA

DOP

ARHITEKTS

IZSTRĀDĀJA U.ĪLE

A.ZIEMEĻNIECE

Būvkomersanta reģ. apl. Nr 2158-R

DOP-2 1:250BP

Nr. 23-028

SENSORISKAIS ZIEMAS DĀRZS

BŪVDARBU ORGANIZĀCIJAS
ĢENERĀLAIS PLĀNS

SENSORISKAIS ZIEMAS DĀRZS “ZAĻĀ ELPA”, FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, LV-3008 /
Z/G KAD. NR. 0900 0080 087

04.04.24.

04.04.24.


	Sheets and Views
	DOP-2


